見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

発 注 番 号 14803

伊那警察署長 様

合 計 額

発注件名 産業廃棄物（水銀使用製品、ガラス及び陶器くず）収集・運搬及び処理業務委託

　　　件　名　　　 予定数量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

廃乾電池 150

㎏

廃蛍光管

40W

20

本

廃蛍光管

20W

10

本

ガラス及び陶器くず 250

㎏

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org